
 
 

MŠ Minisvět U Krtečka 

Točivá 576, 253 01, Chýně 

 

Přihláška ke stravování 
 
 
Jméno …………………………………. Datum narození …………………….. 

 
Bydliště  ……………………………………………………………………………………………. 

 
Telefon ………………………………… 
 
 
Obědy se vydávají od 12,15 do 12,30 hodin každý den docházky. 
 
 
Obědy se odhlašují nejpozději den předem do 7.30 hodin. Při nemoci je možno si přijít pro oběd  
pouze první den. Na další dny je nutno obědy odhlásit. V případě pozdního odhlášení a vyzvednutí oběda i 
následující den, zaniká nárok na dotovanou stravu. Nedotovaná výše oběda je 105Kč.  
Stravné musí být zaplaceno nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci předcházející měsíci docházky. 

V opačném případě, až do uhrazení stravného, nebude dítě přijato do MŠ. 

 
Výše uvedené podmínky beru na vědomí a souhlasím s nimi. 
 
 
 

 
V Chýni dne  ………………….. Podpis rodičů………………………………… 


